
 

Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 

Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it  

1 

 

Prot. 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto 

in data 6 marzo 2019; 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2021/2022; 

VISTE le domande di mobilità presentate con riferimento alla scuola secondaria di secondo grado; 

VISTA la domanda di trasferimento presentata, per il suddetto grado di istruzione, dal docente 

BOCCIA MICHELE, immesso in ruolo nell’a.s. 2019/2020, titolare presso l’Istituto Pacifici e De 

Magistris di Sezze (LT)  ( c.d.c. B011); 

VISTO il provvedimento prot. n. 6828 del 7 giungo 2021 di pubblicazione degli esiti della procedura 

di mobilità, relativi al personale docente di ogni ordine e grado, per l’a.s. 2021/22 per la provincia di 

Latina e i relativi allegati costituenti parte integrante dello stesso, con cui la domanda del docente è 

stata stata respinta in applicazione del vincolo triennale previsto all’art. 1 O.M.   

VISTA  l’ordinanza del 14 agosto 2021 con la quale il Giudice del Lavoro di Latina ha accolto  la 

domanda proposta dal docente  ex art.669 e ss. del c.p.c. e, per l’effetto, ha  dichiarato il diritto di 

precedenza ex art. 33, comma 6, della legge 104/92, in favore di MICHELE BOCCIA nelle operazioni 

di mobilità provinciale e professionale per l’a.s. 2021/2022, con assegnazione presso l’Istituto San 

Benedetto di Latina come da domanda di mobilità; 

CONSIDERATA la necessità di dare esecuzione del provvedimento sopracitato; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, in merito ai movimenti per la scuola secondaria di secondo grado 

per la Provincia di Latina a.s. 2021/2022, la seguente rettifica:  trasferimento provinciale di BOCCIA 

MICHELE, titolare della classe di concorso B011,  da  I.I.S. "Pacifici e De Magistris” di Sezze (LT) 

a I.I.S. l’Istituto San Benedetto di Latina. 

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.  

                                                                                                                         

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE   

              Dott.ssa Anna Carbonara 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 

Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it  

2 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di Latina e provincia;  

Al docente interessato 

All’Albo on-line   

 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2021-08-31T07:25:32+0000
	CARBONARA ANNA


		2021-09-01T11:14:16+0200
	protocollo




